

## **C. L. Ejendomme, Horsens ApS**

Oensvej 144

8700 Horsens

**CVR-nr. 34 70 50 62**

## **Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 20/12 2023

---

Claus Skousen Laursen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

C. L. Ejendomme, Horsens ApS  
Oensvej 144  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 70 50 62  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Stiftet: 17. september 2012  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Claus Skousen Laursen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udvikling og udlejning af erhvervs- og boligejendomme og anden investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 67.058, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.857.445.

Der er i regnskabsåret modtaget et skattefrit koncerntilskud på kr. 2.740.263, som er indregnet direkte under egenkapitalen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>371.365</b>	<b>365.443</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(136.311)</u>	<u>(134.436)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>235.054</b>	<b>231.007</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(149.082)</u>	<u>(92.203)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>85.972</b>	<b>138.804</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(18.914)</u>	<u>(38.178)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>67.058</b></u>	<u><b>100.626</b></u>
Overført resultat		<u>67.058</u>	<u>100.626</u>
		<u><b>67.058</b></u>	<u><b>100.626</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	<u>8.369.816</u>	<u>8.281.545</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>8.369.816</b></u>	<u><b>8.281.545</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>8.369.816</b></u>	<u><b>8.281.545</b></u>
Andre tilgodehavender		169.883	30.048
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>66.967</u>	<u>72.506</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>236.850</b></u>	<u><b>102.554</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>291</b></u>	<u><b>104.804</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>237.141</b></u>	<u><b>207.358</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>8.606.957</b></u>	<u><b>8.488.903</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.357.445	1.550.124
<b>Egenkapital</b>	4	<u>4.857.445</u>	<u>2.050.124</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	478.063	392.182
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>478.063</u>	<u>392.182</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.930.998	3.141.613
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.538.969
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u>2.930.998</u>	<u>5.680.582</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	220.000	223.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	86.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.863	55.640
Anden gæld		41.588	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>340.451</u>	<u>366.015</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.271.449</u>	<u>6.046.597</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>8.606.957</u>	<u>8.488.903</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.550.124	2.050.124
Årets resultat	0	67.058	67.058
Tilskud fra koncern	0	2.740.263	2.740.263
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>4.357.445</b>	<b>4.857.445</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	106.023	48.961
Andre finansielle omkostninger	<u>43.059</u>	<u>43.242</u>
	<b><u>149.082</u></b>	<b><u>92.203</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(66.967)	(68.486)
Årets udskudte skat	<u>85.881</u>	<u>106.664</u>
	<b><u>18.914</u></b>	<b><u>38.178</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Grunde og byg-</u></b>
		<b><u>ninger</u></b>
Kostpris 1. juli 2022		9.215.436
Tilgang i årets løb		<u>224.582</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>9.440.018</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		933.891
Årets afskrivninger		<u>136.311</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>1.070.202</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>		<b><u>8.369.816</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022	392.182	285.518
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>85.881</u>	<u>106.664</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023</b>	<b><u>478.063</u></b>	<b><u>392.182</u></b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	482.182	396.640
Låneomkostninger	<u>(4.119)</u>	<u>(4.458)</u>
	<b><u>478.063</u></b>	<b><u>392.182</u></b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2022</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2023</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.365.113</u>	<u>3.150.998</u>	<u>220.000</u>	<u>2.036.972</u>
	<b><u>3.365.113</u></b>	<b><u>3.150.998</u></b>	<b><u>220.000</u></b>	<b><u>2.036.972</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Claus Laursen Holding II ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Sambeskatningen er etableret med virkning fra 1. maj 2023.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.151, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 8.370.